informe del área requirente e informe final de la Dirección de Compras,
correspondería adjudicar la Contratación Directa Nº 201/25, referente a la
"Contratación de Servicio de catering - Observatorio Malvinas" a la oferta presentada
por la empresa DEL CASTILLO MARCELA (CUIT N°27-18211238-6), por un total

de Pesos Seiscientos Setenta y Seis Mil ($676.000,00), por resultar la oferta más
conveniente en términos técnicos y económicos a los intereses de la Universidad;    

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria;

Que, es atributo del Secretario de Administración y del Secretario General y Jefe de

[...]

Delegado Nº 1023/01 y artículos 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del Decreto
Reglamentario Nº 1030/16.

ARTICULO 2º: Adjudicar la Contratación Directa Nº 201/25 a la oferta presentada
por la empresa DEL CASTILLO MARCELA (CUIT N°27-18211238-6), por un total
de Pesos Seiscientos Setenta y Seis Mil ($676.000,00). 

ARTICULO 3º: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir la/s
correspondiente/s Orden/es de Compra.    

ARTICULO 4°: El gasto que demande la aplicación de la presente Disposición, será
atendido con cargo a la Dependencia 14-48 Partida presupuestaria